

Baunit FugendichtBand BG 1

Isepaisuv vuugitihenduslint

- Hoovihma eest kaitsev elastne ühendus
- SILSi liidete teostamiseks
- Fassaadiavade veepikkide ja SILSi liitekoht

Toode Isepaisuv vuugitihenduslint. Kokkusurutud, isepaisuv PUR vuugilint vihmakindlate ühenduste teostamiseks.

Tehnilised andmed Tuletundlikkus: B1
μ-väärtus: ca. 10 (20% kokkusurmisel)
Vihmakindlus: 600 Pa

	BG 1; Vuugi laius 2-6 mm	BG 1; Vuugi laius 5-12 mm
Pikkus / paksus	2-6 mm	5-12 mm

Tarnevorm Rull 18m, 1 kast = 5 rulli = 90m
Rull 9m, 1 kast = 5 rulli = 45m

Kvaliteedigarantii Pidev ettevõttesisene kvaliteedikontroll tootjate laboratooriumites.

Aluspind Aluspind peab olema tugev, kandev, kuiv, puhas ning tolmuva ning naket takistavate aineteta. Lisaks peab aluspind olema puhastatud hallitusest ja vetikatest.

Enne kasutamist teostada nakkuvuse katse!

Töötlemine ja kasutamine Pärast vuugi laiuse määramist valige sobivas mõõdus Baunit vuugi tihenduslint. Rulli algusest lõigata esimesed 3 cm vuugi tihenduslinti ära. Eemaldage kaitsekile ja kinnitage vuugi tihenduslint otse rullilt aluspinna külge liimida nii, et vuugi tihenduslint oleks isolatsioonimaterjali pinnast ca 3 mm sissepoole nihkes. Ümber nurga vuugitihenduslinti mitte keerata vaid lõigata ja jätkata nurga tihendamisel. Armeerimiskihit tuleb kanda vuuki paigaldatud vuugitihenduslindile. Armeerimisseguga ja liituvale pinna ühendus katkestada tardumata segu kelluga läbi lõikamisel.

Juhised ja märkused Enne kinnitamist tuleb teha liimimiskatse, et teha kindlaks, kas aluspind on liimimiseks sobiv.
Baunit FugendichtBand BG 1 tuleb hoida jahedas. Soovitame ehitusplatsil jahedas hoidmiseks kasutada külmakotti.

Meie kirjalikud ja suulised tehnilised soovitusel Baunit toodete kasutamise kohta tuginevad praegustele teaduslikele seisukohtadele ja meie aastatepikkusele kogemusele. Need ei ole õiguslikult siduvad ning neid ei saa kasutada mis tahes õigusjuhtumite põhjenduseks ega mis tahes lepingu lisakohustusena. Ettevõtte Baunit soovitusel ei vabasta ostjat vastutusest seoses Baunit toodete kasutamise eesmärgipäraselt ega vabasta ostjat üldiste ehituseeskirjade järgimisest.